







Za duszę s. p. Jerzego hr. Szeptyckiego... Nabożeństwo żałobne

Podziękowanie.

Wielmożnemu Dr. Medycyny H. Jordanowi składam niniejszem najserdeczniejsze podziękowanie...

WYDZIAŁ (471) Rady powiatowej Krakowskiej zawiadamia, że projekt budżetu powiatowego na rok 1881 i zamknięcie rachunków za r. 1880...

Do mojego handlu konfekcyj damskich poszukuję natychmiast za wynagrodzeniem zdolnego młodego człowieka...

Tylko wtedy prawdziwy, jeżeli na etykietach znajduje się następujący znak ochronny.

Huste-Nicht Wyciąg słodowy z ziół miodowych i karmelki firmy L. H. Pletsch & Co. w Wrocławiu

Używanie Huste-Nicht w wymienionych dolegliwościach jest niezbędne.

Tysiące mogą nam poświadczyć, że przez ten środek uzyskali wyleczenie i wyzdrowienie.

Podziękowanie niemieckiego kanclerza państwa księcia Bismarcka.

Ravissante Dr. Lejosse w Paryżu... Savon Ravissante

Zgubiony cylinder na Balu Strzeleckim

Na balu Strzeleckim znaleziono kawałek łańcuszka złotego z kluczykiem od zegarka

Sąd powiatowy Wojnicki potrzebny biegły dyktarysta

Examinowany ekspedycja i telegrafista

Ostrzeżenie. Od niejakiego czasu okazała się w handlach w Krakowie bawelna pod nazwiskiem HARLANO

3 drutowe nouri Potendorfka Nr. 16 funt 1 zlr. 21 cent

F. Bruno Hahn, główny skład bawełny wszelkiego rodzaju

Asystent farmacji poszukuje miejsca od 15go Lutego

QUINA-LAROCHE Z ŻELAZEM

Nieprzemakalne okrycia dla koni

Paget & Co., pierwsza c. k. wyl. opr. fabryka nieprzemakalnych materij w Wiedniu

Pięknosć młodości trwałe zachować



Pięknosć młodości trwałe zachować... wyciąg z karmelki

Savon Ravissante najulubieńsze mydło gotowania

W OSŁABIENIACH MEZKICH KROPLE ODRADZAJĄCE Dra Samuela Thompsona

PATENTA wszelkich krajów ułatwiają i spieniężają

losy cisańskie które należą do najlepszych i najpewniejszych papierów

KANTOR WYMIANY BREITNER & JONIENTZ w Wiedniu I. Am Hof Nr. 5.

MATTONIEGO GISSHUIBLER najczystszy alkaliczny szczawik

Oslabienie meźzle, rozstrojenie nerwów, tajne grzechy młodzieńcze

Dra WRUNA proszek peruwiański (wyrabiany z ziół peruwiańskich)

Piotr Möller w Christianii (w Norwegii) kawaler orderu Wazę i św. Olafa

Peter Möllers naturall MEDICINAL DORSCH LEBERTHAL

Paweł Eckardt w Wiedniu, I. Weiburggasse 26

Ogłoszenie. W ogrodzie sadowniczym w Dzi-kowie są do nabycia różne gatunki szczepów owocowych

Jabłonie: zimowe, złote małe, złote angielskie, kasselskie wielkie

KALWILLE białe wielkie różowe, czerwone wielkie, malinowe

Papierówki Augustówki, Wielkie francuskie, Angielskie kanciaste

Gruszk: zimowe, Colmar d'Aremberg, Bure d'Aremberg, Van Nans

Wiśnie i czereśnie: białe, Maj Duktę bardzo rodlowe, komputowe późne

Orzechy włoskie: Kasztany 4ro-letnie po 25 cent. za sztukę

Orzechy włoskie: Kasztany 4ro-letnie po 25 cent. za sztukę

Węgierki zwozyczne bardzo wielkie, Mirabelki (czyli prymusy)

Zawiadomienie. W każdym miesiącu 1go i 15go urzędową będzie w handlu bławatnym Ant. Czernego

Praktykant znajdzie umieszczenie w cukierni Jana Baumana w Bochni

WORECZKI NA PRÓBKĘ druki, KSIĘGI RACHUNKOWE

ZATWARDZENIU zapobiega się i leczy przez użycie Pigulek roślinnych CAUVAINA

WYROBY SPECYALNE PARFUMERYA AUX VIOLETTES DE PARME

Wiedniu, fabryka: Grabenhof Nr. 2, skład fabryczny: Graben, Bräunerstr. Nr. 8.

Wyleczenie organów oddechowych i żywienia, także zupełnego osłabienia

Orzędowe doniesienie wyleczenie. C. k. uprz. centralny komitet i t. d.

Wiedniu, fabryka: Grabenhof Nr. 2, skład fabryczny: Graben, Bräunerstr. Nr. 8.